

اعتراف رئیس سازمان صهیونیستی-آذری: با تجزیه سوریه و عراق دولت کردی ایجاد خواهد شد

رئیس سازمان صهیونیستی-آذری: هدف حضور تل آویو در جمهوری آذربایجان، مقابله با کمک ایران به حزب الله لبنان و حماس است



آران نیوز_ الکساندر شاپیرو سلیمان، رئیس کنگره آذربایجانی ها در خاورمیانه (صهیونیست های مهاجرت کرده از جمهوری آذربایجان به فلسطین اشغالی) درباره علت گسترش مناسبات رژیم صهیونیستی با جمهوری آذربایجان برغم مخالفت ایران با آن گفت : « با آنکه ایران مرز مستقیم با اسرائیل ندارد، از طریق حزب الله در لبنان و حماس در غزه، برای دخالت در مرزهای اسرائیل تلاش می کند.»

الکساندر شاپیرو سلیمان در گفتگو با روزنامه «ینی مساوات» چاپ باکو گفت : « از تمامی این تلاش ها علیه دولت اسرائیل جلوگیری شده است و در آینده نیز جلوگیری خواهد شد. ما مناسباتمان با کشورها را براساس اصول حقوق بین الملل برقرار می کنیم. (جمهوری) آذربایجان دولتی مستقل است. این کشور به عنوان دولتی که سیاست مستقل دارد، نگرش های مستقل خود را درباره سطح روابطش با کشورهای مختلف دارد. هم اکنون می توانم بگویم که در مقابل تداوم مناسبات دولت اسرائیل با (جمهوری) آذربایجان هیچ مانعی نمی بینیم.»

رئیس کنگره آذربایجانی ها در خاورمیانه، در این مصاحبه همچنین درباره تحولات سوریه و عراق گفت : « آنچه مشاهده می شود، این است که سوریه و عراق تجزیه خواهند شد و دولت کردی ایجاد خواهد شد. دولت اسرائیل به این مساله، از زاویه حق تعیین سرنوشت ملت ها نگاه می کند.»

الکساندر شاپیرو سلیمان درباره اخبار مربوط به معالجه اعضای (گروهک تروریستی) النصره در اسرائیل نیز گفت : « اسرائیل همواره مخالف هرگونه گروهک تندرو بوده است و این سیاست امروز نیز ادامه دارد. ادعاهای مربوط به حمایت اسرائیل از گروهک های تندروی اسلامگرا هیچ پایه و اساسی ندارد. تخصص خود من، پزشکی است و از سیاست انساندوستانه کشورم که از طریق سازمان «پزشکان بدون مرز» در مناطق درگیری به پیش می برد، باخبر هستم. امروزه هزاران زخمی عرب در بیمارستان های اسرائیل تحت معالجه هستند. خیلی از آنها، زنان و کودکان هستند. فکر می کنم که این اقدام خیلی انساندوستانه است. از زمان آغاز مناقشه (جنگ علیه سوریه)، ما درهای بیمارستان هایمان را به روی زخمی ها گشوده ایم. خیلی از زخمی ها که با حال وخیم به اسرائیل آورده می شوند، زمانی که به هوش می آیند، با بی اعتمادی رفتار می کنند. اما، پس از رفتاری که با آنها می شود و خدمات پزشکی باکیفیتی که دریافت می کنند، دیدگاه هایشان تغییر می کند.»

خاطر نشان می شود از آغاز بحران سوریه رژیم صهیونیستی به بهانه معالجه مجروحان جنگی به پذیرش افراد وابسته به گروههای تروریستی در بیمارستانهای سرزمین های اشغالی فلسطین در پوشش سیاست های انسان دوستانه اقدام کرده است.